[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

КРАСНОТУРАНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕБЯЖЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.08.2016                               с.Лебяжье                                  №  38-п
Об изменении разрешенного использования

земельного участка
   Руководствуясь статьей 7 Устава Лебяженского сельсовета с целью уточнения адреса и согласно адресной карты села Лебяжье Краснотуранского района
                                     ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Земельному участку, расположенному по адресу: РФ, Красноярский край, Краснотуранский район, с.Лебяжье, ул.Октябрьская, 4-1 с кадастровым номером 24:22:0501024:62 площадью 924 м2 имеющему разрешенное использование – индивидуальная одноэтажная застройка, изменить разрешенное использование на – для ведения личного подсобного хозяйства.
2. Постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава администрации:                                                М.А.Назирова